02/02/2024, 08:34 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5EF711F2/03AFcWeA6kmoY9K1t-8TxTY-QF8KF4aKkgnMMdZ0EswQAoCTOOtZDwHpto_ZvVdXw1h9Vrd5S8LlaRdPIczUJ8avIhXA-NupiIUvI_cJ3tdWRa37tOVQ6Jw… 1/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 013/2024

SUMULA: Institui Comissão Examinadora
do processo Seletivo Simplificado 001/2024,
e dá outras providências.

O PREFEITO OSCAR DELGADO, PREFEITO MUNICIPAL
DE SANTA MARIA DO OESTE, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE
Art. 1° Fica criada a Comissão Examinadora do Processo
Seletivo Simplificado 001/2024,
composta pelos seguintes membros:

William Mello de Lorena- Presidente
CPF: 095.740.159-04
Salete Aparecida Cordeiro Katuski- Membro
CPF: 022.688.679-43
Everaldo Pereira- Membro
CPF: 067.189.249-54
Lucimar Alcará Salvalaio- Membro
CPF: 010.687.599-09
Rosilda Martins Aurélio- Membro
CPF: 028.615.539-79

Revogadas as disposições em contrário esta portaria passa a
vigorar a partir da data da publicação.

Santa Maria do Oeste, 31 de Janeiro de 2024.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:5EF711F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/02/2024. Edição 2953
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

02/02/2024, 08:34 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5EF711F2/03AFcWeA6kmoY9K1t-8TxTY-QF8KF4aKkgnMMdZ0EswQAoCTOOtZDwHpto_ZvVdXw1h9Vrd5S8LlaRdPIczUJ8avIhXA-NupiIUvI_cJ3tdWRa37tOVQ6Jw… 2/2

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/